

Kolczatka dla psów ze skórzanym uchwytem «Kierowany»



Stal chromowana, długość 52 cm, Ø drutu 3.25 mm, zdejmowane ogniwa, skórzany uchwyt

Ocena: Nie ma jeszcze oceny

Cena

Cena podstawowa z VAT 147,78 z?

Cena sprzedaży 147,78 z?

147,78 z?

Rabat

[Zadaj pytanie o produkt](#)

Producent [Herm Sprenger](#)

Opis

Kolczatka dla psów ze skórzanym uchwytem

Kolczatka dla psów ze skórzanym uchwytem «Kierowany» wykonany ze drutu chromowanego o średniej grubości. Model z mocną jakością wykonania, przesyłany specjalnymi niciami, pozwala na większą kontrolę nad niekierowanymi, hiperaktywnymi i agresywnymi psami. Kolczatka dla psów wyposażona jest w klamrę do łatwego i szybkiego zdejmowania i zapinania obroży. Kolczatka ze stali nierdzewnej posiada wewnętrzne zaokrąglone kolce, jeżeli pies szarpnie smycz, kolczatka powoduje dyskomfort. Kolczatka chromowana pasuje na psów średnich i dużych. Dzięki dwóm końcom można szybko przymocować smycz podczas spacerów oraz tresury. W przypadku kiedy wasz piesek już wyrósł lub przytył, można dokupić zapasowe ogniwo i przedłużyć kolczatkę dla psa. Istnieje możliwość regulacji długości kolczatki metalowej poprzez dodanie zapasowych ogniw. [Dodatkowe ogniwo](#) zwiększa długość obroży kolczatki dla psa o 3.7 cm, montuje się w łatwy sposób. Kolczatka chromowana rozpinają się poprzez rozciąganie ogniwek. Więcej informacji na temat wykorzystania tego typu obroży dla psa znajdziecie Państwo w [artykule poświęconym kolczatom](#).

Materiał: stal chromowana

Szerokość ogniwa: 2.7 cm

Średnica drutu: 3.25 mm

Rozmiar: 52 cm mierzony po krawędzi zewnętrznej kolczatki, gdy ona jest rozpięta, kolczatka składa się z 9 ogniw.

Uwaga! Gdy obroża jest zapięta obwód obroży na 5-7 cm mniejszy rozmiaru 52 cm. Jeżeli obwód szyi Waszego psa jest więcej niż 45-47 cm, możecie dokupić [zapasowe ogniwo](#) do tej kolczatki i przedłużyć ją, dodatkowe ogniwo zwiększa długość obroży dla psa o 3.7 cm.

Cechy modelu:

- zapasowe ogniwa Herm Sprenger Niemcy
- możliwość przedłużenia kolczatki za pomocą dodatkowych ogniw o 3.7 cm

Aby prawidłowo wymierzyć szyję psa, postępujcie według instrukcji:

Zmierzcie szyję psa w miejscu noszenia obroży. Dobierając obrożę dla szczeniaka lub młodego psa, musicie uwzględnić, że po jakimś czasie obroża może stać się za małą. Więcej prosimy wskazać w komentarzach, wiek, rasę i płeć psa.



Ważne! Jeżeli sierść Waszego psa poddaje się farbowaniu od obroży metalowych, prosimy o przeanalizowanie innych wariantów obroży, wykonanych z curoganu, mosiądzu lub stali nierdzewnej. One nie posiadają powłoki i ewentualnie będą więcej pasować dla Waszego ulubieńca.

Powłoka chromowa - to uzyskanie cienkiej warstwy chromu na powierzchniach metali. Jakakolwiek model, która została poddana temu procesowi, wygląda bardziej atrakcyjnie, posiada odporność na korozję oraz zwiększoną trwałość.

Możecie zamówić dodatkowo [osłonę na kolczatkę](#), która zabezpiecza przed brudem, kurzem oraz przegrzaniem latem.

Opinie

Nikt jeszcze nie recenzował tego produktu.

